
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.11.2021                                                                                     №8/17-2294
                                                                   м. Лиман
 

Про  заміну  з  публічного

акціонерного  товариства  “Норд”

на  товариство  з  обмеженою

відповідальністю  “Депсол

Україна”  сторони  договору

оренди землі №06 від 22.06.2015

р.,  для  обслуговування

нежитлової  будівлі,  магазину  по

вул. Свободи, 40, м. Лиман
   

      Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю “Депсол Україна” про

заміну  сторони  договору  оренди  землі  №06  від  22.06.2015  р.,  на  підставі   витягу  з

Державного реєстру  речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності

№117316609  від  16.03.2018  року,  керуючись  ст.  144  Конституції  України,  ст.  12

Земельного кодексу України, ст. ст. 6,7 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Замінити сторону в договорі оренди землі  №06 від 22.06.2015 р., зареєстрованого

РС Краснолиманського МУЮ за №10125613 від 22.06.2015 р. для обслуговування

нежитлової  будівлі,  магазину по вул.  Свободи,  40,   м.  Лиман,  земельна ділянка

комунальної  власності  (кадастровий  номер  1413300000:01:012:1135),  площею

0,0632  га, з  публічного  акціонерного  товариства  “Норд”  на  товариство  з

обмеженою відповідальністю “Депсол Україна”

2. Рекомендувати  товариству з обмеженою відповідальністю “Депсол Україна”:

2.1.  оформити,  укласти,  зареєструвати  додаткову  угоду  про  заміну  сторони

договору оренди землі протягом місяця з дня прийняття даного рішення.

     2.2.  виконувати  обов’язки  землекористувача  згідно  вимог  ст.  96  Земельного  

кодексу України.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з питань

містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  природи

(Стороженко) та заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

      Міський голова                                     О.В. Журавльов


